
2021年 11月吉日 
保護者各位                              

EWA ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭ･ﾜｰﾙﾄﾞ･ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰ 
℡029-297-9881・FAX029-297-9882 

 

幼児会話クラス、小学生会話クラス、帰国子女クラス 

Special Lesson(クリスマス会)実施のお知らせ 

 

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。 
さて、EWAでは Special Lesson(クリスマス会)を下記のとおり行いますので、ご案内いたします。 

記 

1. 内 容 前半：通常レッスン 後半：クリスマス会 

            クリスマスをテーマとしたレッスンやプレゼント交換を行います。 

2. 期 日 下表参照 

＊各ターミナル通常レッスンと同じスケジュールで行います。 

月曜クラス 火曜クラス 水曜クラス 木曜クラス 金曜クラス 土曜クラス 

12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 

 

3. 会 費 会費(\600)は、4月の口座振替の際に振替させていただきましたので、 

今回、納入の必要はありません。＊途中入会の方も、入会時に納入済みです。 

 

4. も ち も の  ①EWAバッグ（テキスト・上履き・筆記用具等、通常レッスンと同じ） 

②プレゼント（プレゼント交換をします） 

＊プレゼントは 500円程度で別途ご購入いただき、当日にお持ちください。 

 

 

5. レッスン場所 / 時間 通常参加されているクラスと同じになります。 

 

6. 注 意 事 項  プレゼント交換を行いますので、500 円程度のプレゼントをご準備ください。 

プレゼントを受け取るのが男の子、女の子どちらでも良い内容のもので、菓子

等の食品や金券はご遠慮いただきますよう、お願いいたします。また、プレゼ

ントは必ず包装した状態でお持ちください。 

包装用の袋に入れる場合は、簡単に開かないよう固結び等で厳重に縛ってくだ

さい。これは毎年プレゼント交換の際に中身が出てきてしまう生徒が多数居る

ためです。皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

欠席される場合は、電話または FAX にてご連絡をお願いいたします。欠席者へ

は次回レッスン時に、EWA からのプレゼントをお渡しいたします。 

当日の参加者が 1 名だった場合のクラスにおきましては、プレゼント交換の方

法が他のクラスと異なる場合があります。また、クリスマスレッスン実施期間

内でのお振替をご希望の方は、通常の振替と同じく前日までのご予約が必要と

なりますのでご注意ください。 

 

＊ 

＊ 

＊ 

＊ 


